data de validade inicial manter-se-á inalterada, não gerando a emissão de novo vale de 

desconto. 

36.​O programa de fidelização dará ainda acesso a diversos packs promocionais doravante 

designados como Pack Projeto. 

37.​ O Pack Projeto atribui o acesso a 10% de desconto direto numa compra igual ou superior a 

1.500,00€ (mil e quinhentos euros), realizadas exclusivamente nas famílias dos produtos 

detalhados em cada um dos projetos (serviços não incluídos). Existem 9 Packs Projeto a 

saber: casa de banho, cozinhas, jardim, portas, janelas, pavimentos, roupeiros, decoração 

e conforto.